REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE PREGÃO PRESENCIAL RP N°03/2023
CONTRATO N° 164/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: LOJAS BECKER, CNPJ Nº 04.415.928/0087-68,
OBJETIVO: aquisição de material de construção para uso junto as Secretarias
Municipais deste município.
VALOR: R$ 3.120,00
DATA ASSINATURA: 24.04.2023